
Fakulteti i Juridik

Prof. Ass. Shpresë Qamili

Gjuhë Angleze I

Rezultatet e provimit me shkrim

Kandidatët me numra të ID të poshtëshënuar ftohen në provim me gojë:

1. 19031120           

2. 18031023           

3. 16031305           

4. 19031157           

5. 19031092           

6. 16031051          

7.  18031014           

8. 18031233          

Konsultimet dhe provimi me gojë do të mbahen më 04.07.2020 në ora 11:00 në sallën A12


